СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	11.11.2020
	№ 83

	г. Лихославль

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Лихославльского района Тверской области

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области, подпунктом «а» пункта 4 и пунктом 19 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Лихославльского района Тверской области, утверждённого решением Собрания депутатов Лихославльского района Тверской области от 28.09.2020 № 74, в связи с истечением срока полномочий Главы Лихославльского района Тверской области Виноградовой Н.Н., Собрание депутатов Лихославльского района шестого созыва решило:
1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Лихославльского района Тверской области.
2. В срок не позднее 12.11.2020 направить Губернатору Тверской области уведомление о назначении трёх членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Лихославльского района Тверской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь».
[bookmark: _GoBack]

	Председатель Собрания депутатов
Лихославльского района
	М.М. Коршунова